O presente Contrato terá vigência de 12 (doze) meses, a contar da data do recebimento definitivo dos bens descritos no objeto, correspondente ao seu
período de garantia dos equipamentos.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO

O TRE-PI pagará o valor total de R$ 4.636,40 (quatro mil seiscentos e trinta e seis reais e quarenta centavos), sendo fixo e irreajustável, referente à
aquisição do objeto deste contrato, em conformidade com a Ordem de Fornecimento e a Nota de Empenho, conforme discriminado no quadro abaixo:

Item Especificação Quantidade Valor unitário (R$) Valor Total